
Potvrzení objednávky č.OP239908336

 Dodavatel:  Adresát:

TOMGAST Czech Republic s.r.o.
Bohumínská 2
735 06 Karviná - Nové Město

IČ: 27765938   DIČ: CZ27765938
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41313

 Odběratel:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

IČ: 71212311   DIČ: CZ71212311
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl P, vložka 946

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
ŠJ Brigádníků
Brigádníků 510/14
100 00 Praha - Malešice (Praha 10)

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Datum vystavení: 27.11.2023
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Doprava: Dodavatelem

Zakázka:
Nabídka:
Objednávka odběratele:
Vystavil:
Referent:
Telefon:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
VL-12001 * Víko GN 1/2 standardní 4,000 ks 165,00 20+0% 132,00 528,00 21%
VL-11001 * Víko GN 1/1 standardní 5,000 ks 299,00 20+0% 239,20 1 196,00 21%
B-11100 U Gastronádoba nerez GN 1/1-100 se sklopnými

držadly
5,000 ks 1 368,00 20+0% 1 094,40 5 472,00 21%

B-11150 U Gastronádoba nerez GN 1/1-150 se sklopnými
držadly

3,000 ks 1 659,00 20+0% 1 327,20 3 981,60 21%

B-11200 U Gastronádoba nerez GN 1/1-200 se sklopnými
držadly

3,000 ks 2 324,00 20+0% 1 859,20 5 577,60 21%

M-12100 P * Gastronádoba děrovaná GN 1/2 100 mm 3,000 ks 900,00 20+0% 720,00 2 160,00 21%
M-12100 * Gastronádoba GN 1/2 100 mm 3,000 ks 490,00 20+0% 392,00 1 176,00 21%
P1-2101-24 * Hrnec vysoký Tomgast, nerez. 8,5 l, pr. 24 cm 2,000 ks 1 308,00 20+0% 1 046,40 2 092,80 21%
P1-2109-24 * Kastrol nízký Tomgast, nerez. 4,5 l, pr. 24 cm 2,000 ks 1 120,00 20+0% 896,00 1 792,00 21%
P1-2109-36 * Kastrol nízký Tomgast, nerez. 14 l, pr. 36 cm 2,000 ks 2 421,00 20+0% 1 936,80 3 873,60 21%
P1-2109-45 * Hrnec nízký Tomgast, nerez. 30 l, pr. 45 cm 1,000 ks 4 177,00 20+0% 3 341,60 3 341,60 21%
DH-2360-030 * Mísa vysoká 5l 3,000 ks 298,00 20+0% 238,40 715,20 21%
DH-2360-020 * Mísa vysoká 2l 3,000 ks 174,00 20+0% 139,20 417,60 21%
A-151-1 * Síto jemné pr. 25 cm 2,000 ks 270,00 20+0% 216,00 432,00 21%
S-3190-16 * Cedníkové síto jemné pr. 16 cm 2,000 ks 186,00 20+0% 148,80 297,60 21%
S-126-012 * Odměrka polypropylenová 1l 3,000 ks 171,00 20+0% 136,80 410,40 21%
S-126-013 * Odměrka polypropylenová 2l 4,000 ks 271,00 20+0% 216,80 867,20 21%
S-112-502 * Špachtle nerezová š. 80 mm 2,000 ks 271,00 20+0% 216,80 433,60 21%
S-112-504 * Špachtle nerezová š. 120 mm 3,000 ks 337,00 20+0% 269,60 808,80 21%
SZ-9329 * Stěrka silikonová 5,000 ks 55,00 20+0% 44,00 220,00 21%
PM-1027 * Stěrka gumová 41,5cm , dř.rukojeť 3,000 ks 89,00 20+0% 71,20 213,60 21%
E-64460 * Silikonová stěrka 25 cm 2,000 ks 154,00 20+0% 123,20 246,40 21%
PM-1018 Vědro 10l s výlevkou (2010) MIX barev 6,000 ks 139,00 20+0% 111,20 667,20 21%

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 27.11.2023 12:40:27      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP239908336

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
PM-1017 * Vědro 12l VM 2,000 ks 133,00 20+0% 106,40 212,80 21%
S-307-610 * Stěrka cukrářská rovná 2,000 ks 190,00 20+0% 152,00 304,00 21%
SZ-9328 * Stěrka silikonová 2,000 ks 156,00 20+0% 124,80 249,60 21%
EB-53978 Metlička šlehací 40 cm 3,000 ks 270,00 20+0% 216,00 648,00 21%
W-M82340 * Metlička nerezová 40 cm 2,000 ks 174,00 20+0% 139,20 278,40 21%
38-B * Deska bílá s drážkou - výška 15 mm,

500x300mm
1,000 ks 690,00 20+0% 552,00 552,00 21%

38-C Deska červená s drážkou - výška 15 mm, 500x300
mm

1,000 ks 690,00 20+0% 552,00 552,00 21%

38-L * Deska žlutá s drážkou - výška 15mm, 500x300
mm

1,000 ks 690,00 20+0% 552,00 552,00 21%

38-N Deska modrá s drážkou - výška 15 mm, 500x300
mm

1,000 ks 690,00 20+0% 552,00 552,00 21%

38-Z Deska zelená s drážkou - výška 15 mm, 500x300
mm

1,000 ks 690,00 20+0% 552,00 552,00 21%

46-C Deska červená 600x400x20 mm 1,000 ks 1 190,00 20+0% 952,00 952,00 21%
CC-120 * Brusič nožů CC-120 1,000 ks 3 990,00 20+0% 3 192,00 3 192,00 21%
GM-8249 * Škrabka 6,000 ks 139,00 20+0% 111,20 667,20 21%
GM-8305sp8 * Nůž na zeleninu 8 cm - černý 6,000 ks 93,00 20+0% 74,40 446,40 21%
GM-828025 * Nůž kuchařský 25 cm 1,000 ks 2 077,00 20+0% 1 661,60 1 661,60 21%
GM-827025 Nůž kuchařský 25 cm, černý 1,000 ks 2 001,00 20+0% 1 600,80 1 600,80 21%
GM-828020 * Nůž kuchařský 20 cm 1,000 ks 1 725,00 20+0% 1 380,00 1 380,00 21%
GM-845526 * Nůž kuchařský 26 cm - černý 2,000 ks 624,00 20+0% 499,20 998,40 21%
GM-845531 * Nůž kuchařský 31 cm - černý 1,000 ks 761,00 20+0% 608,80 608,80 21%
GM-845616-g Nůž kuchařský 16 cm, žlutý 1,000 ks 363,00 20+0% 290,40 290,40 21%
GM-845616-br * Nůž kuchařský 16 cm, hnědý 1,000 ks 427,00 20+0% 341,60 341,60 21%
GM-845616-b * Nůž kuchařský 16 cm, modrý 1,000 ks 427,00 20+0% 341,60 341,60 21%
GM-992531 * Ocílka oválná 31 cm 1,000 ks 1 169,00 20+0% 935,20 935,20 21%
A-157-4 Kopist nerezový 75 cm 1,000 ks 601,00 20+0% 480,80 480,80 21%
M3-11065 * Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm 20,000 ks 510,00 20+0% 408,00 8 160,00 21%
M5-130 * Koš do myčky na příbory 50x50x10,8 cm 2,000 ks 370,00 20+0% 296,00 592,00 21%
PRA1233 Praha miska 33 cl 50,000 ks 47,00 20+0% 37,60 1 880,00 21%

Celkem bez DPH: 65 902,40 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 65 902,40 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 65 902,40 13 839,50

Celkem k úhradě: 79 742,00  CZK

Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
čekáme na schválení, fa do konce roku
Zboží bude dodáno při kompletní objednávce.

Termín dodání se může změnit.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 27.11.2023 12:40:27      Strana 2/2


